OFFICE OF THE REGISTRAR GENERAL, HIGH COURT OF KARNATAKA, HIGH COURT BUILDINGS, BANGALORE - 560 001

NOTIFICATION NO: HCC 2/2009 DATED: 27th JULY 2013,

RECRUITMENT OF CANDIDATES TO THE POST OF SOFTWARE TECHNICIANS

LAST DATE FOR ONLINE RECEIPT OF APPLICATIONS: 12th AUGUST 2013 at 5:30 p.m.

Online applications are invited from applicants who are qualified, as on the last date fixed for receipt of applications, for recruitment to 32 posts of Software technicians in Group 'A' cadre on the establishment of the Sub- ordinate courts by High Court Of Karnataka through the online link on http://karnatakajudiciary.kar.nic.in

1. Method of Recruitment:

- a. Selection of candidates will be made in accordance with the Government order LAW/76/LAC/2013 dated 27/03/2013 which is available on the website of High Court Of Karnataka.
- b. Candidate shall be selected based on the marks obtained in the written exam conducted for 70 marks and a viva voce for 30 marks.
- c. Candidate shall submit the original testimonials in respect of qualification, reservation, benefit of age relaxation etc., along with self attested copies of the same prior to viva-voce for verification.
- 2. <u>Minimum Qualification:</u> A candidate shall have passed & declared as first class by the recognised University in Bachelor of Engineering/ Bachelor of Technology in Electronics/ Computer Science/ Instrumentation Technology. OR in M.C.A. OR in M.Sc in Computer Science/Electronics. If the grades are awarded by the University, the proper conversion table of CGPA, as approved by the concerned University shall be furnished at the time of verification of testimonials.

- **3.** <u>Pay Scale:</u> In the pay scale of Rs. 28100-700-28800-800-33600-900-39000-1050-45300-1200-50100 plus applicable allowances.
- **4.** <u>Selection criteria:</u> A written test shall be conducted for 70 marks followed by Viva voce for 30 marks. Only such candidates who secure a minimum of 35 Marks in the written test will be short listed for the viva voce.
- **5. Work Place:** Selected Candidates are liable to be posted to any of the district head quarters in the State of Karnataka and are liable to be transferred to any of other District Head Quarters in public interest, as per policy decision of the High Court of Karnataka.

6. Classification of vacancies:

	Women Candida tes	Rural Candida tes	Physic ally Handic apped	Ex- service men	Kannada medium	Unrese rved	Total
Category-I	1					1	2
Category-II (A)	2	1	1			1	5
Category-II (B)						1	1
Category –III (A)						1	1
Category –III (B)						1	1
Scheduled Caste	2	1	1			1	5
Scheduled Tribe						1	1
General Merit	5	5	1	1	1	3	16
TOTAL	10	7	3	1	1	10	32

7. Probation: The applicant if selected shall be initially on probation for a period of two years or for any extended period, if necessary.

- **8. Age limit:** Applicants must have attained the age of 21 years and must not have attained the age of:-
 - (a) 40 years in the case of a person belonging to Scheduled Caste or Scheduled Tribe or Category-I of Other Backward Classes.
 - (b) 38 years in the case of a person belonging to Category-II-A or III-B or III-A or III-B of Other Backward Classes; and
 - (c) 35 years for others.
 - (d) Not with standing anything contained in rule 6 of the Karnataka Civil Services (General Recruitment) Rules, 1977, in case of a person working on contract basis in the High Court or any subordinate judiciary on the date of this notification, the maximum age limit shall be extended to the number of years during which candidate is holding such post or ten years which ever is less.
 - (e) Age relaxation is applicable to the extent of the number of years served as Ex- servicemen.
- 9. Method of Application & Fee: Application shall be filled online on the website http://karnatakajudiciary.kar.nic.in as per the instructions available on the website and
 - a. Candidate shall remit an amount of `500/- (Rupees Five Hundred) into any of the Karnataka Govt. Treasury using the challan generated online and endorsed challan to be scanned and uploaded.
 - b. Fee once paid shall not be refunded under any circumstances.
 - c. Candidate belonging to SC/ST, CAT-I is exempted from payment of fee.
- **10.** Last date for submission of application: Applications in all respect shall be filled and submitted online on or before 5.30 PM on 12th August 2013 and Challans to be uploaded by 5.30 PM on 14th August 2013.

- **11.** Application sent in any other mode except online will not be considered.
- 12. Candidates seeking reservation, age relaxation should posses supportive documents as on the last date for submitting the application. Candidates in service of Union of India /State Government and their undertakings should possess the "No Objection Certificate" issued by the Appointing Authority as on date of submitting application. Any such certificate obtained at later date entails disqualification.
- **13.** Only the candidates who are qualified and whose applications submitted online along with the fees paid challan (if applicable), photo and signature, will be allowed to take the written examination on production of print copies of the call letters generated on the website.
- **14.** Candidates called for Test / Viva-Voce will have to appear in the premises of the High Court of Karnataka, at Bangalore at their own cost.
- **15.** Candidates, attempting to obtain extraneous support by any means for candidature from officials or non-officials, shall incur disqualification.

BY ORDER OF HON'BLE THE CHIEF JUSTICE,

Sd/-REGISTRAR GENERAL. High Court of Karnataka, Bangalore – 560 001.

ಮಹಾ ವಿಲೇಖನಾಧಿಕಾರಿಯವರ ಕಚೇರಿ,

ಕರ್ನಾಟಕ ಉಚ್ಛ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001

ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ : ಹೆಚ್.ಸಿ.ಸಿ. 2/2009 ದಿನಾಂಕ : 27ನೇ_ಜುಲೈ, 2013

ತಂತ್ರಾಂಶ ತಂತ್ರಜ್ಞ್ಯರ ಹುದ್ದೆಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ನೇಮಕಾತಿ

ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ : 12ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2013, ಸಂಜೆ 5.30

ಅಧೀನ ನ್ಯಾಯಾಲಯಗಳ – ಸಮೂಹ "A" ಪದವೃಂದಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ 32 ತಂತ್ರಾಂಶ ತಂತ್ರಜ್ಞರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಆನ್**ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.** ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆನ್**ಲೈನ್ ಮೂಲಕ** ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಉಚ್ಛ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ವೆಬ್ಸೈಟ್ http:\karnatakajudiciary.kar.nic.in ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.

1. ನೇಮಕಾತಿಯ ವಿಧಾನ:

- [ಎ] ಕರ್ನಾಟಕ ಉಚ್ಛ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ವೆಬ್ಸೈಟ್ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: LAW/76/LAC/2013 ದಿನಾಂಕ: 27.03.2013ರ ಅನುಸಾರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.
- [ಬಿ] ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಆಯ್ಕೆಯನ್ನು ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಯ 70 ಮತ್ತು ಮೌಖಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯ 30 ಅಂಕಗಳಲ್ಲಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಪಡೆಯುವ ಅಂಕಗಳನ್ನು ಆಧರಿಸಿ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.
- [ಸಿ] ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ, ಮೀಸಲಾತಿ, ವಯೋಮಿತಿಯ ಸಡಲಿಕೆ ಇತ್ಯಾದಿಗಳ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಅವುಗಳ ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲುಗಳ ಸಮೇತ, ಮೌಖಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಗಿಂತ ಮುಂಚೆ ನಡೆಸುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳ ಪರಿಶೀಲನಾ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಹಾಜರು ಪಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 2. ಕನಿಷ್ಠ ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ: ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಯಾವುದೇ ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತ್ತು ಸಂಪರ್ಕ/ ಗಣಕ ವಿಜ್ಞಾನ/ ಉಪಕರಣಗಳ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನಗಳ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಇಂಜಿನೀಯರಿಂಗ್ ಪದವಿಯನ್ನು ಅಥವಾ ಗಣಕ ವಿಜ್ಞಾನ / ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ ಎಂ.ಎಸ್.ಸಿ ಅಥವಾ ಎಮ್.ಸಿ.ಎ. ಪದವಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆಯಾಗಿರತಕ್ಕದ್ದು. ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಗ್ರೇಡನ್ನು ನೀಡಿದ್ದಲ್ಲಿ ಸಿಜಿಪಿಎಯ ಸಮರ್ಪಕ ಪರಿವರ್ತನೆಯನ್ನು ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯವು ಅನುಮೋದಿಸಿದಂತೆ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳ ಪರಿಶೀಲನಾ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಹಾಜರುಪಡಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
- 3. <u>ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿ:</u> ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿ ರೂ. 28100–700–28800–800–33600–900–39000–1050–45300–1200–50100 ಮತ್ತು ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಭತ್ಯೆಗಳು.

- 4. <u>ಆಯ್ಕೆ ವಿಧಾನ:</u> 70 ಅಂಕಗಳ ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆ ಮತ್ತು 30 ಅಂಕಗಳ ಮೌಖಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ 35 ಅಂಕಗಳನ್ನು ಪಡೆದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ ಮೌಖಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
- 5. <u>ಕಾರ್ಯಸ್ಥಾನ:</u> ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕದ ಯಾವುದೇ ಜಿಲ್ಲೆಗಳಿಗೆ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸಲು ಸ್ಥಳ ನಿಯುಕ್ತಿ ಮಾಡಬಹುದು ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹಿತಾಸಕ್ತಿಯ ಮೇಲೆ ಯಾವುದೇ ಜಿಲ್ಲೆಗಳಿಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಉಚ್ಛ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಕಾರ್ಯನೀತಿಯ ಪ್ರಕಾರ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

6. <u>ಖಾಲಿ ಹುದ್ದೆಗಳ ವರ್ಗೀಕರಣ:</u>

	ಮಹಿಳಾ	ಗ್ರಾಮೀಣ	ವಿಕಲ	ಮಾಜಿ	ಕನ್ನಡ	ಮೀಸಲಾತಿ	ಒಟ್ಟು
	ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	ಚೇತನರು	ಸೈನಿಕ	ಮಾಧ್ಯಮ		
ಪ್ರವರ್ಗ- I	1					1	2
ಪ್ರವರ್ಗ– II ಎ	2	1	1			1	5
ಪ್ರವರ್ಗ– II ಬಿ						1	1
ಪ್ರವರ್ಗ– III ಎ						1	1
ಪ್ರವರ್ಗ– III ಬಿ						1	1
ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ	2	1	1			1	5
ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ						1	1
ಸಾಮಾನ್ಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿ	5	5	1	1	1	3	16
ఒట్టు	10	7	3	1	1	10	32

- 7. ಪರೀಕ್ಷಾರ್ಥ ಸೇವಾ ಅವಧಿ: ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮೊದಲ ಎರಡು ವರ್ಷಗಳ ಅವಧಿಗೆ ಅಥವಾ ಅಗತ್ಯವಿದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗುವ ಯಾವುದೇ ಅವಧಿಯವರೆಗೆ ಪರೀಕ್ಷಾರ್ಥಿಗಳಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
- 8. <u>ವಯೋಮಿತಿ:</u> ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕನಿಷ್ಠ 21 ವರ್ಷದವರಾಗಿರಬೇಕು ಮತ್ತು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು:
- (ಎ) ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ ಅಥವಾ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ ಅಥವಾ ಇತರೇ ಹಿಂದುಳಿದ ಜಾತಿಗಳ ಪ್ರವರ್ಗ–1ಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ಅವರು ಗರಿಷ್ಠ 40 ವರ್ಷ ವಯಸ್ಸು ಮೀರಿರಬಾರದು.
- (ಬಿ) ಇತರೇ ಹಿಂದುಳಿದ ವರ್ಗಗಳ ಪ್ರವರ್ಗ '2ಎ' ಅಥವಾ '2ಬಿ' ಅಥವಾ '3ಎ' ಅಥವಾ '3ಬಿ' ಗೆ ಸೇರಿದ್ದಲ್ಲಿ ಗರಿಷ್ಠ 38 ವರ್ಷ ವಯಸ್ಸು ಮೀರಿರಬಾರದು.
- (ಸಿ) ಇತರೇ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು 35 ವರ್ಷ ವಯಸ್ಸು ಮೀರಿರಬಾರದು.

- (ಡಿ) ಕರ್ನಾಟಕ ಸಿವಿಲ್ ಸೇವಾ (ಸಾಮಾನ್ಯ ನೇಮಕಾತಿ) ನಿಯಮಗಳು 1977ರ 6ನೇ ನಿಯಮದಲ್ಲಿ ಏನೇ ಇದ್ದರೂ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ಅಧಿಸೂಚನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಕರ್ನಾಟಕ ಉಚ್ಛ ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಅಧೀನ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ, ಹಾಗೆ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅವಧಿ ಅಥವಾ 10 ವರ್ಷ ಇವುಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದು ಕಡಿಮೆಯೋ ಅಷ್ಟು ವರ್ಷಗಳ ವಯೋಮಿತಿಯ ಸಡಿಲಿಕೆಗೆ ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
- (ಇ) ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರಿಗೆ, ಅವರು ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅವಧಿಯ ವರ್ಷಗಳಷ್ಟು ವಯೋಮಿತಿಯಲ್ಲಿ ಸಡಿಲಿಕೆ ಇರುತ್ತದೆ.

9. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ವಿಧಾನ ಮತ್ತು ಶುಲ್ಕ:

ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ವೆಬ್ಸೈಟ್ <u>http:\\karnatakajudiciary.kar.nic.in</u> ಸೂಚಿಸಲಾದ ಮಾಹಿತಿ ಪ್ರಕಾರ ಆನ್**ಲೈನ್**ನಲ್ಲಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡುವ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು ಮತ್ತು

- (ಎ) ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆನ್ಲೈನ್ನಲ್ಲಿ ಪಡೆದುಕೊಂಡ ಚಲನ್ ಅನ್ನು ಬಳಸಿ, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಯಾವುದೇ ಖಜಾನೆಯಲ್ಲಿ ರೂ. 500/– (ಐದು ನೂರು ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ) ಅನ್ನು ಶುಲ್ಕವಾಗಿ ಪಾವತಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಆನಂತರ ಸಹಿ ಮತ್ತು ಮೊಹರು ಹಾಕಿದ ಚಲನ್ ಅನ್ನು ಸ್ಕ್ಯಾನ್ ಮಾಡಿ ಅಪ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು.
- (ಬಿ) ಒಮ್ಮೆ ಪಾವತಿ ಮಾಡಿದ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಯಾವುದೇ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲೂ, ಹಿಂತಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- (ಸಿ) ಪ.ಜಾತಿ / ಪ.ಪಂಗಡ ಮತ್ತು ಪ್ರವರ್ಗ-1 ಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮೇಲ್ಕಂಡ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಯಿಂದ ವಿನಾಯಿತಿ ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.

10. ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ:

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆನ್ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ದಿನಾಂಕ 12ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2013ರ ಸಂಜೆ 5.30ರ ಒಳಗೆ ಅಪ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡಿ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಮತ್ತು ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ಹಣ ಪಾವತಿ ಮಾಡಿದ 'ಖಜಾನೆಯ ಚಲನ್' ನ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 14ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2013ರ ಸಂಜೆ 5.30ರೊಳಗೆ ಅಪ್ ಲೋಡ್ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು.

- 11. ಆನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕವಲ್ಲದೇ ಬೇರೆ ಯಾವುದೇ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
- 12. ಮೀಸಲಾತಿ, ವಯೋಮಿತಿ ಸಡಲಿಕೆಗಳನ್ನು ಕೋರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿನ ಸೂಕ್ತ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಹೊಂದಿರತಕ್ಕದ್ದು. ಕೇಂದ್ರ/ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರದ ಅಥವಾ ಅವುಗಳ ಅಧೀನ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ನೇಮಕಾತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಪಡೆದ "ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ" ವನ್ನು ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ದಿನಾಂಕದಂದು ಹೊಂದಿರತಕ್ಕದ್ದು. ಆನಂತರ ಪಡೆದುಕೊಂಡಿರುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಅನರ್ಹವಾಗುತ್ತದೆ.
- 13. ಅರ್ಹರಾದ ಮತ್ತು ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಯ ಚಲನ್ [ಅನ್ವಯಿಸುವಂತೆ] ಭಾವಚಿತ್ರ ಮತ್ತು ಸಹಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿ, ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹಾಗೂ ವೆಬ್ಸೈಟ್ನಿಂದ ಪಡೆದುಕೊಂಡ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರವೇಶ ಪತ್ರದ ಮುದ್ರಿತ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸುವುದರ ಮೇಲೆ ಲಿಖಿತ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಅನುಮತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

- 14. ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿರುವ ಕರ್ನಾಟಕ ಉಚ್ಛ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ನಡೆಸುವ ಲಿಖಿತ ಮತ್ತು ಮೌಖಿಕ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ತಮ್ಮ ಸ್ವಂತ ಖರ್ಚಿನಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗತಕ್ಕದ್ದು.
- 15. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಕೆಯ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಅಥವಾ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯೇತರರ ಮೂಲಗಳ ಮೂಲಕ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಬಾಹ್ಯಬೆಂಬಲವನ್ನು ಪಡೆಯುವ ಪ್ರಯತ್ನ ಮಾಡಿದಲ್ಲಿ ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ಅನರ್ಹಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯ ನ್ಯಾಯಮೂರ್ತಿಗಳ ಆದೇಶಾನುಸಾರ

ಸಹಿ/-ಮಹಾ ವಿಲೇಖನಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕರ್ನಾಟಕ ಉಚ್ಛ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001.